



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## PTB Invest ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 23. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_ Preben Borregaard \_\_\_\_\_

*dirigent*

CVR-nr. 29 78 53 33  
127010 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

PTB Invest ApS  
Stensballe Strandvej 38A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 53 33  
Stiftet: 1. november 2006  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Preben Thomas Borregaard

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Der er ingen aktiviteter i selskabet.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 tkr. mod -14 tkr. sidste år. Resultatet er som forventet og anses for acceptabelt.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om dækning af eksterne kreditorer. Ledelsen arbejder på en løsning med hensyn til reetablering af egenkapitalen.

I overensstemmelse hermed er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-6
<b>Bruttoresultat</b>		-6.250	-6
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.673	-8
<b>Årets resultat</b>		<u>-14.923</u>	<u>-14</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-14.923</u>	<u>-14</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2013</u>	<u>2012</u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	3	125.000	125
Overført resultat	3	<u>-576.720</u>	<u>-562</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-451.720</u>	<u>-437</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomhed		<u>445.470</u>	<u>431</u>
		<u>451.720</u>	<u>437</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om dækning af eksterne kreditorer. Ledelsen arbejder på en løsning om reetablering af egenkapitalen.

I overensstemmelse hermed er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>8.673</u>	<u>8</u>

#### 3 Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-561.797	-436.797
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-14.923</u>	<u>-14.923</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>-576.720</u>	<u>-451.720</u>